XugpaBauyeH pembyeH 06Teray 3a NUCTOB PeMbK -

534001410

Mpoussoauten: Audi, Skoda, Volkswagen

Mogen:
Audi: A4, A6
Skoda: Superb

Volkswagen: Bora, Golf IV, Passat
Asuratenu: 1.9 DI, 2.0 TDI

ApTuKyneH Homep:
5340014 10

038903 315D
038903 315P

OE Homep:

MpomeHu B maTepuana:

OT cera HataTbK TO3U 06TAraL, 60K we ce
NPOM3BEXAA C YEPHU MIACTMACOBM BTYIKMU,
BmecTo ¢ 6enu (Buxk urypa 2). B npexogHata
thaza moxeTe ia cpeLyHeTe 1 cMecnua ot gara
Tuna. MpomsHara He NOBIUABA MO HUKAKLB
HaYMH Ha TexHW4ecKara (YHKLUMOHANHOCT
Ha YCTPOICTBOTO, Kato M ABara BapuaHTa
MOrar fia ce u3nonsear 6e3 orpaHuyeHue 3a
CNoMeHaTuTe no-rope NpeBo3H1 CPeaCTaa.

3abenexka:

Tbil KaTo TO3M pembyeH obTeray ce
M3non3Ba 3a 3afBWXBAHUSA Ha Bb3U,
KbAETO Ce Mnpuaarat MOWHK ycunus,
HWe nNpenopbyYBaMe TBbpAaTa pemMbyHa
wanba Ha reHepartopa fa Ce CMeHs
C MexaHuM3bM 3a cBoGopjeH xoj Ha
reHeparop INA.

Cnen MoOHTaxa Ha Bb3ena, HO Npeau MOH-
TaXa Ha pembKa, pasaBuete obTerava
no uenms obxBaT Ha ABUKEHMETO MY, 3a Aa
noaroteute gemndepa. AKo He HanpasuTe
TOBa, TO MOXe Aa /0Befie [0 Bb3HUKBAHE
Ha NPeKOMEpPHO CUNHW BMBpaLWUM NPU Mbp-
BOHA4a/IHOTO MycKaHe.

Tasn npoueaypa 3Ha4MTENHO Wie 06neKym
HaNAraHETO BbPXY BCUYKM KOMMOHEHTU
B 33/lBM)XBAHETO Ha Bb3ena.

3a 1a HamepuTe MexaHu3bM 3a cBobogeH
X0f} Ha reHeparop, KouTo e paspaboreH 3a
BALIETO NPEBO3HO CPEACTBO, BIKTE HAWUA
KaTanor.

CHumKa 1: MMoapobHa unoctpaums Ha 534 0014 10, BKIOYBALLA BCUYKUTE MY KOMMOHEHTM

Jlerenaa kbm ¢purypa 1:

OCHOBHM KOMNOHEHTH:
(1) O6uy npernes Ha o6TArawmMa 610K
534 0014 10*
(2) OTknoHABAalLA peMbyHa ponka
5320155 10*
(3) XugpasnuueH gemndep 533 0021 10*
(4) OCHOBEH HOCAY C BUHT**

BbpTAWwM MOMEHTH Ha 3aBUBaHe:

(5) dukcupaly 601T 3a OTKNOHABALLA
ponka, M8x38 (23Nm)**

(6) dukcupaly 600t 3a 0bTAraw 610K,
M8x120 (25 Nm)**

(7) dukcupaly 60nT 3a XuapaBAnYeEH
aemndep, M8x30 (32 Nm)**

(8) Pukcupaly 60nT 3a XMapaBAnYEH
aemndep, M8x30 (35 Nm)***

*)  Ta3u no3uumsa moxe aa bbae
3aKynyBaHa oTeNHo

**) Ta3u no3munsa He moxe aa 6bae
3aKynyBaHa OTA1e/HO 1 ce A0CTaBs
CaMO KaTo 4acT Ha KOMMIEKTOBaHUA
obTarawy 610k (1)

***) Ta3un no3nuna He moxe aa 6bae
3aKynyBaHa OTA1e/HO 1 He e
BK/lOYEHa B HaTArawma 610k (1)

3 D
/

CHumka 2: Bepcusa 534 0014 10, Kato ca
NOKa3aHW KaKTo YepHHUTe, TaKa
1 6enuTe NNaCTMacoBM BTYNKM
Ha XMApaBAMYHUA fiemndep

CnasBaviTe yKa3aHuATa Ha
NpoM3BOAUTENSA HA NPEBO3HOTO
cpeacreo!

CbOTBETHUTE pe3epBHYM YaCTH Lie Hamepu-
Te B HALWMA OHNANH KaTanor Ha agpec
www.Schaeffler-Aftermarket.com vnn

B RepXpert Ha agpec www.RepXpert.com.

CbCTOAHME KbM 05.2009
INA 0002

3anasBame cM NpaBOTO 3@ TEXHNUYECKU NPOMEHU
© 2009 Schaeffler Automotive Aftermarket




